NUISL 47022001J.Adresa: Beltoje-Shkoder.  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69107-05-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: “Rikonstruksion rruga Jul Variboba " 

Fondi limit 14,453,039 (Katermbedhjetemilion e katerqind e pesedhjete e tremije e 

tridhjete e nente) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (kater)muaj . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 43 datë 15 Maj 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik” SMO VATAKSI” sh.p.k NUIS  L 47022001 J me  administrator 

z.Xhevat Vataksi. 

Vlera 10,298,418 leke pa TVSH(Dhjetemilion e dyqind e nentedhjete e tetemije e 

katerqind e tetembedhjete)  

2.Operatori ekonomik“ Rroku GUEST” sh.p.k. me  administrator zj. Vere Gega me 

NUIS K87921701H 

Vlera 10,997,361,5 leke pa TVSH (Dhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e shtatemije 

e treqind e gjashtedhjete e nje presje pese)  

3.Operatori ekonomik“ NDERTUESI 2000” sh.p.k. me  administrator z. Broz Dodaj me 

NUIS J96409033R 

Vlera 11,010,957,5 leke pa TVSH(Njembedhjetemilion e dhjetemije e nenteqind e 

pesedhjete e shtate pike pese)  

4.Bashkimi i operatoreve ekonomik“ Kadia” sh.p.k. NUIS J66703117R &“Lis 

Konstruksion“sh.p.k NUIS K66613407H perfaqesuar nga  “Kadia” sh.p.k. me  

administrator z. Rebani Kadia . 

Vlera 11,558,557 leke pa TVSH(Njembedhjetemilion e peseqind e pesedhjete e tetemije 

e peseqind e pesedhjete e shtate)  

5.Bashkimi i operatoreve ekonomik“ NDERTUESI 2014” sh.p.k. NUIS L46827004L 

&“Varaku E“sh.p.k NUIS J 61902509 S perfaqesuar nga me “ NDERTUESI 2014” 

sh.p.k.  administrator z. Sander Shpati  

Vlera 12,283,471 leke pa TVSH (Dymbedhjetemilion e dyqind e tetedhjete e tremije e 

katerqind e shtatedhjete e nje) 

6.Operatori ekonomik“ Nika” sh.p.k. me  administrator zj. Shpresa Nika me NUIS 

J76705047U 

Vlera 12,288,982 leke pa TVSH (Dymbedhjetemilion  e dyqind e tetedhjete e tetemije e 

nenteqind e tetedhjete e dy)  

7-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Vlera 12,460,940 leke pa tvsh(Dymbedhjetemilion e katerqind e gjashtedhjetemije e 

nenteqind e dyzet ) 

8.Operatori ekonomik “Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. me  administrator z.Hartjan 

Sallaku me NUIS J 66703076 W 

Vlera 12,701,754leke pa TVSH (Dymbedhjetemilion e shtateqind e njemije e shtateqind 

e pesedhjete e kater)  

9.Operatori ekonomik ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. Ejell 

Radohina me NUIS J76705049N  

Vlera 13,113,007 leke pa TVSH(Trembedhjetemilion e njeqind e trembedhjetemije e 

shtate)  

10.Operatori ekonomik“ Sark” sh.p.k. me  administrator z. Arben Kajolli me NUIS 

K52531415H 

Vlera 13,186,160 leke pa TVSH (Trembedhjetemilion e njeqind e tetedhjete e gjashtemije 

e njeqind e gjashtedhjete)  

11.Operatori ekonomik “”Sireta 2 F” sh.p.k. me  administrator zj.Fatime Pali me NUIS 

K51501008J  

Vlera 13,915,005.94 leke pa TVSH(Trembedhjetemilion e nenteqind e 

pesembedhjetemije e pese pike nentedhjete e kater)  

Ka  pjesërmarrës te  skualifikuar